TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 6119/2023

LEILÃO Nº 01/2023

O Município de Ubiratã torna público que o Processo Licitatório 6119/2023, Leilão 1/2023, do tipo

maior lance por item, visando a ALIENAÇÃO DE UM VEÍCULO FORD TERRITORY TITANIUM, com sessão

realizada em 21 de junho de 2023, às 10 horas, não teve interessados presentes. Pelo exposto, fica a

presente licitação considerada deserta.

Ubiratã, Paraná, 21 de junho de 2023.

FÁBIO DE OLIVEIRA DALÉCIO

Prefeito